
Prodávající:  

  Český nábytek a.s. 

  sídlem: Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

  IČ: 260633395 

DIČ: CZ260633395 

zastoupen: Ondřejem Kokešem, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: xxx 

č. účtu: xxx 

vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16899 

a 

 

Kupující: 

  Město Kroměříž,  

  se sídlem Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ: 00287351 

DIČ: CZ00287351, neplátce DPH 

zastoupené: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou  

 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavírají tuto Dohodu o ukončení Dílčí smlouvy č. 4 ze dne 18.09.2017: 
 

      I. 

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů dohodly na ukončení Dílčí smlouvy č. 4 ze dne 18.09.2017 (dále jen „smlouva“), 

která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského nábytku ze dne 

06.06.2014. Ukončení smlouvy dohodou inicioval prodávající z důvodu komplikací s předmětem 

plnění, avšak ještě před uplynutím termínu plnění. Kupující s ukončením smlouvy souhlasí. 

 

      II. 

2.1   Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že tato 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako celek ani žádné 
jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či dobrým 
mravům. Na důkaz výše uvedených skutečností smluvní strany tuto smlouvu podepisují. 

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla uvedena 
a zveřejněna na webových stránkách města Kroměříže a příp. dále v Registru smluv na portálu 
veřejné správy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.3 S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní 
strany dohodly, že tuto dohodu uveřejní v registru smluv, za podmínek stanovených uvedeným 
zákonem,  kupující.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 



obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

2.4 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.5 Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží kupující a po 
jednom prodávající. 

 

 

Dne 10.11.2017. 

 

 

 

……………………………………………………     …………………………………………….. 

            Ondřej Kokeš               Mgr. Jaroslav Němec 

místopředseda představenstva          starosta 

 

 

 

 

 


